
Správa služeb 
hlavního města P.-ahy 

Kundratka 1951/ 19 
180 00 Praha 8 - Lihe11 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 708 89 660 
bankovní spojení: PPF banka a. s., číslo účtu: 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
(dále jen „objednatel") 

a 

Moore Advisory CZ s.r.o. 
IČO: 09692 I 42 
DIČ: CZ09692142 
místem podnikání Karolinská 661 /4, Karlín, I 86 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze C 340583 
zastoupená Ing. Radovan Hauk, jednatel 
( dále jen „pověřenec") 

(společně dále také „sm luvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne tento 

dodatek č.1 
( dále jen „dodatek") 

li . 
. 

. 
SZ SSHMP 161 67/2022 

ke sm louvě o výkonu fi.mkce pověřence pro ochranu osobních údajů ze dne 9. I. 2023 (dále jen 
,,smlouva"). 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí s lužeb pověřencem spočívající v zajištěn í činností 
příslušné osoby ve smyslu ustanovení § I l zákona č. 171 /2023 Sb., o ochraně oznamovatelC1, 
ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a dále souvisejících konzultačních činností ve 
smyslu uvedeného zákona. 

2) Strany se dohodly, že činnost i příslušné osoby zajistí fyzická osoba, která je ve vztahu k pověřenci 
v pracovněprávním nebo jiném smluvním vztahu, která je uvedena v příloze č. I tohoto dodatku. 

3) Pověřenec zajistí uvedené činnosti v mezích již uzavřené smlouvy podle ustanovení čl. T. odst. 2) 
a 3) smlouvy. Ustanovení čl. V. odst. I) srn lou vy zůstává tímto dodatkem nedotčeno. 

Čl. II. 
1) Pověřenec bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku doručí objednateli vlastnoručně 

podepsané čestné prohlášení příslušné osoby, které bude obsahovat: 
a) č. smlouvy objednatele, 
b) označení „Čestné prohlášení pod le zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve znění 

pozdějších předpisů" , 

FO-RD06-04 / verze O I / I J. 05. 2021 Strana I z 4 



c) identifikaci fyzické osoby, která bude zajišťovat činnosti příslušné osoby a její souhlas 
s určením ve smyslu ustanovení § 9 zákona, 

d) souhlas se zveřejněním přís lušných údajů o své osobě ve smyslu zákona způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a souhlas s poskytnutím osobních údajů pro úče ly výkonu 
činnost i příslušné osoby, 

e) prohlášení o tom, že je příslušné osobě znám obsah srn louvy a tohoto dodatku, 
f) prohlášení o bezúhonnosti ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2) písm. a) a b) zákona a 
g) datum a podpis příslušné osoby. 

2) Pověřenec bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku doručí objednateli vyp1s 
z rejstříku trestů osoby uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku ve vztahu k podmínce bezúhonnosti 
podle ustanovení § 1 O odst. 2) písm. a) zákona, který nesmí být starší než 3 měsíce. Výpis 
z rejstříku trestů je pověřenec povine předložit rovněž k písemné žádosti objednatele, nikoli však 
dříve než 3 měsíce od posledního předložení výpisu objednateli, ledaže dojde ke změně příslušné 
osoby. V případě změny příslušné osoby je pověřenec doručit objednateli čestné prohlášení ve 
smyslu ustanovení odst. I) tohoto článku současně s oznámením změny příslušné osoby a výpis 
z rejstříku trestí'1 ve smyslu prvé věty ustanovení tohoto odstavce bez zbytečného odkladu po 
doručení oznámení. 

3) Poskytování služeb dle tohoto dodatku se řídí zákonem a smlouvou, poskytování konzultační 
činnosti ve vztahu k povinnostem objednatele a příslušné osoby vyplývajícím ze zákona ve 
smyslu tohoto dodatku se pak přiměřeně řídí především ustanovením čl. I. odst. I) smlouvy. 

Čl. III. 
Změna příslušn é osoby 

1) Změna příslušné osoby je vůči objednatel i účinná od třetího pracovního dne po doručen í 
oznámení o změně příslušné osoby objednateli. 

2) Změnu může pověřenec učinit kdykoliv během trvání smlouvy, musí ji učinit k žádosti 
objednatele, pokud je tato učiněna z oprávněného důvodu, kterým je: 
a) oznámení učiněné příslušnou osobou o tom, že nadále nesouhlasí s tím, že bude vykonávat 

předmětné činnosti dle zákona a tohoto dodatku, 
b) nedostatečná kvalita poskytovaných služeb ve smyslu porušení povinností příslušné osoby 

stanovených zákonem (zejm. opakovaného), 
c) nedodržování pokynů objednatele nebo 
d) neposkytování potřebné součinnosti v komunikaci s objednatelem. 

Ve vztahu k ustanovení písm. a) tohoto odstavce musí pověřenec učinit změnu i bez žádosti 
objednatele bez zbytečného odkladu poté, co se o důvodu pro zrněnu přís lušné osoby dozví. 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

2) Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že ke změně pověřené osoby dochází j ednostranným 
písemným oznámením pověřence, přičemž za písemné jednání se považuje i jednání učiněné 
prostřednictvím datové schránky. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Dodatek 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o regi stru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

FO·RD06-04 / verze 01 / 13.05. 2021 Strana 2 z 4 



4) Strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že za rovnocennou formu dvoustranného písemného 
jednání považují i jednání učiněné v elektronické podobě ve formátu dokumentu PDF opatřeném 
elektronickými podpisy osob oprávnčn)ch jednat z.a smluvní strany založenými 
na kvalifikovaném nebo zaručeném certifikátu umístěnými na témže dokumentu. 

f'O•RD06.()4 / VCr/.l) O I / I 3. 05. 2021 Strana 3 z 4 



Příloha č. I - Příslušná osoba 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 

· iná adresa ro doručování: 
Moore Advisory CZ s.r.o. 
Karolinská 661 /4 
186 00 Praha 8 

Strana 4 z 4 




